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MYP PERSONAL PROJECT EXHIBITION / KİŞİSEL PROJE SERGİSİ 

5 Mayıs Salı günü yıllık MYP Kişisel Proje Sergimizi gerçekleştirdik. Grade 10/MYP 5. Sınıf 

öğrencilerimiz, geçtiğimiz yıl boyunca üzerinde çalıştıkları projelerini sundular. Her biri kendine özgü 

ve kişisel olan projeler; bilgilendirici kılavuzlar yazmaktan müzik bestelemeye, kısa filmler ve moda 

tasarımları oluşturmaktan fizik deneyleri yapmaya, yeni diller yaratmaktan kültürü tarifler ve hikâyeler 

aracılığıyla keşfetmeye kadar geniş bir yelpazeye yayıldı. 

Sunum yapan öğrencilerimiz; 8, 9 ve 11. sınıflardan öğrenciler, veliler ve öğretmenlerden oluşan 

250’den fazla ziyaretçiyle bir araya gelerek ilgi duydukları projeleri anlattılar, başarılarını paylaştılar 

ve yakında kendi Kişisel Proje yolculuklarına başlayacak olan öğrencilere tavsiyelerde bulundular. 

Öğrencilerimizin bu deneyim sayesinde yalnızca proje konuları hakkında değil, kendileri hakkında da 

çok şey öğrendiklerine inanıyorum. Grade 10/MYP 5. Sınıf öğrencilerimizi MYP Kişisel Projelerini 

tamamladıkları için tebrik ediyor; bu proje ve sergi sürecinde edindikleri derslerden, IB/MYP’den lise 

eğitimlerinin son yıllarına ve sonrasına ilerlerken faydalanmalarını diliyoruz. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

On Tuesday, May 5th   we held our annual MYP Personal Project 

Exhibition.  Our Grade 10/MYP Year 5 students presented the projects 

they have been working on over the last year, each project unique and 

personal.  Projects ranged from writing informative manuals to 

composing music; from creating short films and fashion to 

experimenting with physics; from creating new languages to exploring 

culture through recipes and stories.  

Presenters met with more than 250 visitors from Grades 8, 9 and 11 as 

well as with parents and teachers to explain their passion projects, 

elaborate on their successes, and give advice to those who will soon 

start their own Personal Project journeys.   

I am certain that our students learned not only about their project topics 

but also about themselves through this experience. We congratulate 

our Grade 10/MYP Year 5 students on the completion of their MYP 

Personal  Projects  and hope that they can benefit from the lessons they 

learned during this project and exhibition as they move on from the 

IB/MYP and into their final years of high school and beyond.   

Linda Bruce-Özdemir  

MYP Coordinator  

 

 



 

 

 
 

 

              

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MYP 5 / 10. SINIF MATEMATİK 

İKİ NOKTA ARASI UZAKLIK ETKİNLİĞİ  

Matematik zümresi olarak MYP kapsamında 10. sınıf öğrencilerimiz ile iki nokta arası uzaklık 

kavramı üzerine çalıştık. Bu kavramın daha iyi anlaşılabilmesi için öğrencilerimize, geometri 

tahtası ve lastik kullanarak uzaklık kavramını ve iki nokta arası uzaklığın nasıl bulunabileceğini 

keşfettirdik. Yapmış olduğumuz bu etkinlik, derslerde somut materyallerin kullanılmasının 

öğrenme üzerinde kalıcı ve dikkat çekici bir etki yarattığını bir kez daha görmemizi sağladı. 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

İSPANYA SERÜVENİMİZ 

 24–28 Nisan 2026 tarihleri arasında, okulumuzun 9. ve 10. sınıf öğrencilerinden oluşan bir grup 

olarak gerçekleştirdiğimiz İspanya tarih ve kültür gezisi, bizim için hem çok öğretici hem de 

unutulmaz bir deneyim oldu. Bu gezi sayesinde Barselona, Zaragoza, Madrid ve Segovia gibi 

önemli şehirleri görme fırsatı bulduk ve bambaşka bir kültürü yakından tanıdık. Gezdiğimiz 

şehirlerde tarihî yapıları yerinde görmek, derslerde öğrendiğimiz bilgileri somutlaştırmamı 

sağladı; Gaudí’nin eserleri ile Picasso ve Cervantes’in izlerini görmek sanata ve tarihe bakış açımı 

geliştirdi. Ayrıca İspanya’nın kültürel yönünü yakından tanıyarak, flamenko gibi geleneksel dans 

ve müziğin izlerini şehir yaşamında gözlemlemek ve günlük hayatı deneyimlemek kültürel 

farkındalığımızı artırdı. Bu gezi sırasında İspanya’nın tarihine dair genel bilgiler edinirken, 

özellikle İspanya İç Savaşı hakkında bir farkındalık kazandık. Bu savaşın ülkeyi hem siyasi hem 

de toplumsal açıdan derinden etkilediğini ve insanların yaşamında önemli zorluklara yol açtığını 

öğrendik. Ayrıca bu sürecin etkilerinin günümüze yansımalarını da fark ettik. Gezi süresince 

arkadaşlarımızla birlikte hareket etmek, yeni ortamlara uyum sağlamak ve sorumluluk almak bize 

sosyal açıdan da katkı sağladı. Aynı zamanda birlikte vakit geçirmek, paylaşımda bulunmak ve 

yeni anılar biriktirmek duygusal olarak da çok güzel bir deneyimdi. İspanya gezimiz hem 

eğlenerek öğrendiğimiz hem farklı bakış açıları kazandığımız hem de kendimizi geliştirdiğimiz 

çok değerli bir deneyim oldu.                                                                                                   

                                                                                                                       İdil Yılmam 10-D 

                                                                                                                Hena Berrak Yazgı 9-C 

 

Gezimizden kareler izlemek için tıklayınız. 

 

 

                                                                                                      

 

 

https://drive.google.com/file/d/19SAH811jp8HNnvYMlDR4URL-VOglkZB4/view?usp=drivesdk


 

 

 
         11. SINIFLAR ODTÜ VE HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ GEZİLERİMİZ 

 

 

             

 

 

 
Geçtiğimiz hafta 11-C sınıfı öğrencileriyle ODTÜ, bu hafta da 11-A ve 11-B sınıfı 

öğrencilerimizle Hacettepe Üniversitesi gezimizi gerçekleştirdik.  

Öğrencilerimiz sınıf öğretmenleriyle birlikte hem üniversiteler ve bölümler hakkında bilgi 

edinmiş oldular hem de kampüs turu yaparak üniversite yaşantısını gözlemleme deneyimi 

edinmiş oldular. 

 

 

                    

 

 

 

 



 

 

 
 

 

              

             

 

 

 

 

 

 

 

 

EDEBİYAT MAHKEMESİ 

“KEŞANLI ALİ GERÇEKTEN SUÇLU MUYDU?” 

Türkçe A SL dersimiz kapsamında Haldun Taner’e ait “Keşanlı Ali Destanı” adlı tiyatro 

oyunundan hayal gücümüzü kullanarak bir mahkeme etkinliği canlandırdık. Ben jüri 

görevindeyken diğer arkadaşlarım da avukat, tanık, hâkim ve savcı rollerini üstlendiler. 

Mahkemenin sonucunda Keşanlı Ali hem cinayet hem de örgütleme suçlarından suçlu bulundu. 

Sürdürdüğümüz bu çalışma eserler üstündeki hakimiyetimizi arttırmanın ötesinde bizlere 

olaylara farklı bakış açılarından bakmayı ve kendimizi ifade etmeyi öğretti. Etkinlikte görev 

alan tüm arkadaşlarıma teşekkür ederim.  11-F/ Çiçek Nilda Koca  

Türkçe A SL dersinde okuduğumuz tiyatro eseri Keşanlı Ali Destanı'nı pekiştirmek için ders 

içerisinde oldukça keyifli bir mahkeme etkinliği gerçekleştirdik. Jüri olarak yer aldığım bu 

etkinlikte arkadaşlarımın bir kısmı kostümlü bir biçimde ve ağız özelliklerine uygun olacak 

şekilde eserdeki karakterleri mahkeme tanıkları olarak taklit ettiler. Ayrıca bazı arkadaşlarım 

karakterden ziyade karakterleri savunan avukat veya savcı olarak yer aldılar. Etkinlik, eserin 

genel olay örgüsünü pekiştirmemi sağlamak haricinde eserdeki dinamik ilişkileri ve ahlak ile 

adalet gibi temaların nerede geçtiğini daha iyi anlamamı sağladı. Ders içi yaptığımız bu tarz 

etkinlikler Türkçe A SL'nin hem eğlenceli tarafını hem de öğretici yanını yansıtıyor.                    

11-F / Arda Şen 

Türkçe A SL dersimiz kapsamında sınıfça bir mahkeme etkinliği düzenledik. Keşanlı Ali 

Destanı adlı tiyatro oyunundan karakterlerin bulunduğu bu davada herkes bir rol üstlendi. 

Savcılar Ali'nin suçlu olduğunu iddia ederken avukatlar onu savundu. Ben ve diğer jüri üyeleri 

bu uzun karşılaşmanın sonunda Keşanlı Ali'yi hem cinayet hem de örgütleme suçlarından suçlu 

bulduk. Bu eğlenceli ve heyecanlı etkinlikte arkadaşlarımın gerçekten de eserdeki karakterlerle 

kendilerini özleştirdiklerini gördüm. Avukat ve savcı rolündeki arkadaşlarımın eserdeki 

karakterleri savunmak için eserden deliller sunmaları, bana okuduğum kitaplarla ilgili farklı bir 

bakış açısı kazandırmasının yanı sıra eser hakimiyetime de katkı sağladı.                                                     

11-F /Derin Umay Erkmen 

 



 

 

 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAFTANIN SANATÇISI 

 Zeynep Tolon 9A 

Title  : The Beautiful Lie 

Medium : Digital Media 

Size  : 21x30cm 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    DUYURU: SANAT GECEMİZ 14 MAYIS’TA 

İDV Özel Bilkent Lisesi, Ortaokulu ve İlkokulu öğrencilerinin müzik, drama ve sahne 

performanslarını sahneleyeceği, Türk sinemasının altın çağı Yeşilçam'ın unutulmaz ruhunu 

yaşatmayı arzu ettiğimiz "Sanat Gecesi" etkinliğimize sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. 

Etkinliğimiz 14 Mayıs 2026 Perşembe günü saat 19.00'da Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne 

Sanatları Fakültesi (MSSF) Konser Salonunda gerçekleşecektir.  

İDV Özel Bilkent Okulları Yönetimi 

 

 

                    

 

 

 

 


